
UCHWAŁA NR XXIII/207/2017
RADY POWIATU W HRUBIESZOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Hrubieszowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2142, z późn. zm.)po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Hrubieszowa, Wójta Gminy 
Hrubieszów, Wójta Gminy Dołhobyczów, Wójta Gminy Horodło, Wójta Gminy Mircze, Wójta Gminy 
Trzeszczany, Wójta Gminy Uchanie, Wójta Gminy Werbkowice oraz Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Lublinie Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych zgodny z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Barczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4898



 
 

do u I/207/2017 
Rady Powiatu w Hrubieszowie  
z dnia 26.10.2017 r. 

 
 
 

 

Lp. Apteki  
 

w dni powszednie w soboty 
1. 
 

miasta 
Hrubieszowa 

 
8 00  19 00 

 
8 00  15 00 

 
 
 

 
 

 
 

Lp.  Apteka 

1.  1 - 15  

 

 

ul. Szewska 3, 22-  

2.  

 
16 - 19  

 

 

ul. Adama Mickiewicza 2, 22-  

3.  20 - 22  

Apteka Prywatna   

Bogdan Jasina 

ul. Adama Mickiewicza 1b/4-5,  22-  

4.  23  30/31  

Apteka  

 

ul. Szewska 3, 22-  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4898



 
 

 
 

Lp. 
 

Gmina Adres apteki 
 

w dni powszednie w soboty 

1.  
 

Werbkowice 
 

 
-  

 
22-550 Werbkowice 

8 00  17 00 8 00  14 00 

2.  
 

Werbkowice 
 

OSUCH-PHARMA Sp.j.  
 

ul. Konopnickiej 3A 
22-550 Werbkowice 

8 00  16 00 
 

8 00  12 00 

 

3.  Werbkowice 

 
Monika Oleszek 

ul. Kopernika 33A 
22-550Werbkowice 

8 00  18 00 
 

---------- 

 

4.   

Twoja Apteka 
 

ul. Szkolna 2A 
22-  

8 00  18 00 

 
8 00  15 00 

 

5.  Mircze 

Apteka Prywatna 
 

 
22-530 Mircze 

 
8 00  16 00 

 
8 00  13 00 

6.  Mircze 

Apteka Prywatna 
Halina Tokarczyk 

ul. Lipowa 3C 
22-530 Mircze 

8 00  14 00 
 

---------- 

 

7.  Uchanie 

Apteka Prywatna 
 

ul. Rynek 1 
22-510 Uchanie 

8 00  16 00 9 00  12 00 

8.   

Apteka Prywatna 
zak 

 
22-  

8 00  16 00 8 00  13 00 

9.  Trzeszczany 
Apteka Prywatna 

 
22-554 Trzeszczany Pierwsze 146 

8 00  16 00 
--------- 

 

10.   

Apteka Prywatna   
Teresa Janda 

 
22-500  

8 00  16 00 --------- 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4898


		2017-12-07T09:21:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




